
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
п я т о г о  с о з ы в а 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 
от 18 июня 2019 года                                                                                       № 524 
 
 
Об утверждении состава 
комиссии по рассмотрению 
предложений об установке 
памятных (мемориальных) 
объектов на территории  ЗАТО 
г. Североморск 
 
 

Руководствуясь Уставом муниципального образования ЗАТО                              
г. Североморск, Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 
18.06.2019 № 523 «Об утверждении Положения о порядке установки памятных 
(мемориальных) объектов на территории ЗАТО г. Североморск»,  
 
Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению предложений об 
установке памятных (мемориальных) объектов на территории ЗАТО                             
г. Североморск согласно Приложению к настоящему Решению. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в 
официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного 
самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава   ЗАТО г. Североморск                 И.о. председателя Совета депутатов 
                                                                       ЗАТО г. Североморск                                
                                                                                     

                         В.В. Евменьков                                                        Т.А. Сахарова 
   

   
 



 
Приложение 

к Решению Совета депутатов  
ЗАТО г. Североморск 

от 18.06.2019 № 524 
 
 

 
 
 
 

С О С Т А В 
комиссии по рассмотрению предложений об установке 

памятных (мемориальных) объектов на территории 
ЗАТО г. Североморск 

 
 

 
 
 
 
 
 

1 Сахарова Т.А. - Заместитель председателя Совета депутатов 
ЗАТО г. Североморск 
(председатель Комиссии) 

    
2 Миронов Э.А. - Первый заместитель Главы ЗАТО                                    

г. Североморск  
(заместитель председателя Комиссии) 

    
3 Прасов О.А. - Управляющий делами администрации Главы 

ЗАТО г. Североморск  
(член Комиссии) 

    
4 Чеботарь В.В.  - депутат Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

(член Комиссии) 
    
5 Орлов А.В. - депутат Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

(член Комиссии) 
    
6 Обухова О.Г. - Начальник Управления культуры и 

международных связей администрации ЗАТО г. 
Североморск 
(член Комиссии) 

    
7 Дурягина М.А. -  Начальник отдела архитектуры и 

градостроительства  
(член Комиссии) 

    
8 Менухова Т.Н. - Главный специалист Управления делами 

администрации ЗАТО г. Североморск  
(секретарь Комиссии) 

    
9 Сергиенко А.А. - Почетный гражданин города Североморска, 

заслуженный художник РФ, член союза 
художников России  
(член Комиссии) 


	РЕШЕНИЕ

